
V Hradci Králové, 27.3.2023

Věc: objednávka - výměna poškozeného bezpečnostního skla v AI fasádě kavárny

Objednáváme výměnu poškozeného bezpečnostního skla v AI fasádě kavárny na nádvoří RegioCentra 
Nový pivovar Hradec Králové v rozsahu Vaší nabídky.
Uvedená cena je bez DPH.
Cena je úplná a konečná.

Potvrďte prosím objednávku a informujte nás o předpokládaném termínu realizace opravy.

Příloha objednávky: cenová nabídka zhotovitele

S pozdravem
Ing. Rostislav Jireš 
ředitel
Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s.

Správa nemovitostí
Královéhratísokéito kraje a.s.

Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové 

IČ: 27521087-DIČ: CZ27521087

PRVNÍ SERVISNÍ
Antonín Chytil
Dubany 53, Vrbátky
798 12 Kralice na Hané
IČ:08095281
DIČ: CZ08095281
tel.: 4
e-mail: obchod@litych.cz
servis@prvniservisni.cz
www.litych.cz

Kontaktní údaje objednatele:
Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s.
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové
DIČ: CZ27521087
IČO:27521087



Dubany 53, Vrbátky 798 12 KRALICE NA HANÉ I IČO: 08095281 I DIČ: CZ08095281
tel.-. +420 739 759 173 I e-mail: obchodOlitych.cz I servisOprvniservisni.cz I www.litych.czLITÝCH s.r.o.

Věc: Cenová nabídka na výměnu poškozeného bezpečnostního skla v AI fasádě
Akce:Královehradecký krajský Úřad - bistro na nádvoří

Na základě dohody si Vám dovoluji předložit cenovou nabídku na níže uvedenou výměnu skla ve sklo-hliníkové 
fasádě, sklo je oboustranně bezpečnostní-protisluneční se strukturálním přesahem.
Sklo o rozměru 2.3 x 2.4m a váze 335kg.

Cenovou nabídku jsem zpracoval na základě poptávky a fyzického zaměření skla.

Barevné provedení: Upozorňuji objednatele, že použitá sklovina na stávajícím skle se již nevyrábí a bude 
nahrazena nejbližším možným, tak aby parametry a barva byla co nejbližší stávajícímu zasklení.
Sklo bude mít jiný odstín, ne barvu.

Do Cn není zahrnuto jiné, než níže popsané.

Výpis položek:

Ozn. Popis Množství Cena bez DPH

Sklo
Jedná se o dodávku a výměnu poškozeného skla za pomocí speciální techniky. 
Cn obsahuje veškeré pomocné a návazné práce spojené s dodávkou, výměnou 

a likvidací poškozeného skla.
1

Cena celkem bez DPH 138 400,-Kč

Jakožto případný dodavatel a plátce DPH je společnost Chytil oprávněna připočíst si k ceně uvedené v této 
cenové nabídce zákonnou sazbu DPH dle legislativy platné v době vystavení konečné faktury, resp. dílčí 
faktury v případě měsíční fakturace.

Objednatel zajistí na svoje náklady: bezplatný přístup k energiím 
přístup k sociálnímu zařízení 
přístup k pracím v denním režimu po-pá od 8 do 18h 
vyklizení prostoru před poškozeným sklem

Cn neobsahuje: dodatečné cenové rozbory 
umívání oken 
polepy skel pro slabozraké

Upozornil jsem objednatele, že okolní skla jsou vlivem stáří a povětrnostních podmínek skřehlá a tudíž jsou 
náchylnější k prasknutí. Při výměně skla se vytváří tlak na okolní skla a z tohotodůvodu může dojít k jejich 
prasknutí.
V případě prasknutí okolních skel jdou veškeré náklady s jeho pořízením a výměnou za objednatelem.

V případě rozbití skel, jdou veškeré náklady za zhotovitelem oprav.

Platnost nabídky: 14 dnů od data vyhotovení.
Termín opravy: Po dohodě
Splatnost faktur: 30 dní bez pozastávek.
V Prostějově dne 22.3.2023



Dubany 53, Vrbátky 798 12 KRALICE NA HANÉ I IČO: 08095281 I DIČ: CZ08095281
tel.: +420 739 759 173 I e-mail: obchodi3litych.cz I servisOprvniservisni.cz I www.litych.czLITÝCH s.r.o.

ROZBOR:

Nové oboustranně bezpečnostní sklo s přesahem 41 950,-
Sklo doprava s vykládkou a prostojem 10 800,-
Minijeřáb včetně obsluhy a manipulační techniky 32 100,-
Akusavka pro výměnu skla 3 900,-
Montáž 21 600,-
Doprava montáž včetně návozu lešení 6 900,-
Pronájem lešení 2 200,-
Likvidace skla 2 500,-
Nový spojovací materiál 5 600,-
Zpracovací náklady 10 850,-

Celková cena 138 400,-Kč bez DPH.


